VI.

Coram hoc ergo Composito, seu mixto Judicio (ita tamen, ut Judicij Regis Post-Curialibus, Tribunalitij, Succamerarialibus, Terrestribus & Castrensibus, Cause ad eadem proprie spectantes, Religionique nullatenus connexe, salve maneant) Forum suum sortientur, cause tam ex Actoratu,

cum Religione, & Rebus Ecclesiasticis, connexionem habentes, wprzod w Grodzie, czy Ziemię definitive decise, à z tamtąd ex appellatione, vel remissione, do tegoż wspólnego Sądu przychodzące, mieścić się będą, mianowicie Sprawy, w przyszły czas między wszystkimi do Kościoła Rzymskiego należącemi Osobami, iako też Grekami Nie-Unitami, Dyssydentami obojga Konfessyi, Duchownemi wszelkimi, y Swieckimi, cujuscunque Statūs & conditionis, & è contra zwłaszcza ex calumnia Religii, zaboystwa Duchowney Osoby, wiolencyi Osob Duchownych, Kościołow, Funduszow, Szkoł, Szpitalow, Cmentarzow, Domow Duchownych, przez Duchownego wszelkiego, lub Swieckiego popełnione, wdawania się w cudze Jurysdykcyę, y obrządki duchowne, dyfferencye in Jure Patronatūs, etiam Dzieściny w to includendo, à słowem wszystkie z Religii, y Obrządkow wpływające, pacem & tranquillitatem inter Dissidentes wzruszające Kontrowersye, Judicium to Mixtum, per pluralitatem wotorum roztrząsania, karania, y definitiva sententia sine appellatione decydowania, mieć władzę będzie, według Prawa, y zwyczajin, etiam cum sequestratione Prowentow Duchownych, exceptis penis Personalibus, w których ad loci Ordinarios, Osoby Du-

ratu, quam ex Reatu, cum Religione, & rebus Ecclesiasticis connexionem habentes in Judiciis Castrensibus, vel Terrestribus definitive prius decise, indeque ex appellatione, vel Remissione, ad Judicium hoc commune devolute, signanter omnes Cause, que in posterum quibuscunque personis, ad Ecclesiam Romanam Catholicam pertinentibus, cum Grecis Non-Unitis & Dissidentibus, utriusque Confessionis Spiritualibus, & Secularibus, cujuscunque Statūs & conditionis & è contra intercedent, uti quidem sunt Cause Calumniarum Religionis, cedis Spiritualis Personae, violentionis Ecclesiarum, Foundationum, Scholarum, Nosocomiorum, Ceteriorum, Domuumq; Spiritualium, à quocunque sive Spiritualis, sive Seculari perpetratae, violentionis alienae Jurisdictionis & Rituum Ecclesiae, controversiarum, ratione Juris Patronatūs, inclusis, etiam Decimis, uno verbo, omnes ex Religione, & Ritibus Ecclesiasticis emanantes controversie, que pacem ac tranquillitatem inter Dissidentes turbaverint, intuitu quorum omnium, Judicium mixtum, habebit potestatem, per pluralitatem wotorum cognoscendi, puniendi, & mediante definitiva Sententia sine appellatione, secundum Jura & consuetudines, decidendi, etiam cum sequestratione Proventuum Spiritualium, exceptis penis Personalibus, qua-